

भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग  
Government of India, Department of Space  
मुख्य नियंत्रण सुविधा MASTER CONTROL FACILITY  
सालगामे रोड, SALAGAME ROAD  
हासन HASSAN -573 201 (कर्नाटक KARNATAKA)  
(केवल ई-प्रापण के माध्यम से Through e-procurement only)  
**Tender Notice No. MCF/PT/38**

भारत के राष्ट्रपति की ओर से क्रय एवं भंडार अधिकारी मुख्य नियंत्रण सुविधा (एमसीएफ), सालगामे रोड, हासन ,573201-कर्नाटक निम्न के लिए मात्र ईप्रापण के माध्यम से निविदाएं- आमंत्रित करते हैं:

On behalf of the President of India, Purchase & Stores Officer, Master Control Facility, Salagame Road, Hassan-573201, Karnataka, invites tenders **ONLY through e-procurement** for the following:

क्र.सं. Sl. No	संदर्भ संख्या Ref. No.	वस्तु विवरण Item Description	अंतिम तिथि Due Date(22:00)
1.	MCF/PUR/2019E0092801	Noise Survey Kit	14/10/2019

इच्छुक निविदाकर्ता जिनके पास वैध डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र है (.सी .एस .डी) <https://eprocure.isro.gov.in> में लॉगिन करके अपने प्रस्ताव ऑनलाइन प्रस्तुत कर सकते हैं। इसके लिए कोई निविदा शुल्क नहीं है। निविदाएं उपस्थित निविदाकर्ताओं या मात्र वैध प्राधिकार पत्र प्रस्तुत करने वाले प्राधिकृत प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जाएंगी।

Interested Tenderers, having valid Digital Signature Certificate (DSC) may login to <https://eprocure.isro.gov.in> and submit offers online. No Tender Fees applicable. Tenders will be opened in the presence of attending Tenderers or their Authorized Representatives, only on production of valid **Authorization Letter**.

बोली नामांकन, आयोजन, हैश/बोली प्रस्तुति के विवरण के लिए पोर्टल (<https://eprocure.isro.gov.in>) में “illustrative demos” देखें। तकनीकी सहायता के लिए सहायता डेस्क 020-25315555 /09167969601 पर संपर्क करें। यह नोट कर लें कि उपर्युक्त निविदाओं के सभी प्रकार के शुद्धिपत्र केवल इसरो की वेबसाइट पर प्रकाशित किये जाएंगे।

For details on Bid enrollment, preparation, Hash/Bid submission, please see the “illustrative demos” in the portal (<https://eprocure.isro.gov.in>). For technical assistance, please contact **Help Desk 020-25315555 /09167969601**. It may be noted that all type of Corrigendum to above tenders shall be published only on ISRO Website.

Sd/-  
क्रय व भंडार अधिकारी  
Purchase & Stores Officer